
1 
 

Dell 
Universal Pairing 
Receiver WR221 
 

Uživatelská příručka 

 

 

 

 

 

 
  



2 
 

Přijímač Dell Universal Pairing WR221 vám 

zjednoduší práci 

Používáte v kanceláři více myší nebo klávesnic? Zapomněli jste přijímač pro svou bezdrátovou myš? 

Žádný problém přijímač Dell Universal Pairing WR221 vám umožní snadno propojit jakoukoliv 

klávesnici nebo myš označenou ikonou párování Dell Universal. Oceníte možnost připojení až šesti 

zařízení současně. 

• Možnost připojit až 6 zařízení. 

• Snadné párování. 

• Podpora všech zařízení Dell Universal. 

• Drobné rozměry. 

  



3 
 

Snadné nastavení 

Nastavení přijímače Dell Universal Pairing WR221 není žádná věda. Jednoduše si 

nainstalujete software Dell Universal, který veškerá nastavení provede za vás. Pak už jen stačí přidat 

zařízení, která chcete používat a můžete si užít pohodlí jednoho přijímače pro více zařízení. 

 

Bohaté možnos� připojení 

Díky přijímači můžete snadno připojit až šest zařízení zároveň pro komfortní používání. Pak už si jen 

vždy zvolíte příslušné zařízení, se kterým chcete pracovat a jednoduchým přepnutím jej aktivujete. 

Nemusíte tak složitě přepojovat přijímače. 

 

Klíčové vlastnos� 

Univerzální USB přijímač Dell Universal Pairing WR221. Umožňuje připojit až 6 kompatibilních zařízení 

k libovolnému počítači. Pro snadné připojení myší a klávesnic mezi kterými lze jednoduše přepínat. 

Bezdrátová technologie rádiová technologie na frekvenci 2,4 GHz. Dosah až 10 m. Miniaturní 

provedení. Připojení do USB portu. Rozměry činí 14,2 x 19,9 x 6,6 mm. Hmotnost 11 g. 

 

  



4 
 

Získání pomoci 

Kontaktování společnos� Dell: 

Společnost Dell poskytuje několik možnos� online a telefonické podpory a servisu. 

Dostupnost se liší podle země a produktu a některé služby nemusí být ve vaší oblas� dostupné. Chcete-

li se obrá�t na společnost Dell v případě problémů s prodejem, technickou podporou nebo zákaznickým 

servisem: 

1. Přejděte na stránku www.dell.com/support. 

2. Vyberte kategorii podpory. 

3. V rozevíracím seznamu Vyberte zemí/region v dolní čás� stránky ověřte svou zemi nebo oblast. 

4. Vyberte příslušnou službu nebo odkaz podpory podle svých potřeb. 


	Přijímač Dell Universal Pairing WR221 vám zjednoduší práci
	Snadné nastavení
	Bohaté možnosti připojení
	Klíčové vlastnosti

